
   Rada města Štramberka 
PŘEHLED USNESENÍ 

z 34. schůze Rady města Štramberka, která se konala dne 27.9.2016 

 

628/34/RM/2016 Stav školství ve městě, úroveň předškolní výchovy, úroveň mimoškolní 

činnosti 

I. Rada města bere na vědomí  

Zprávy o činnosti : 

- ZŠ a MŠ Štramberk 

- DDM Kopřivnice, pobočka Štramberk 

- ZUŠ Zdeňka Buriana Kopřivnice, pobočka Štramberk 

 

II. Rada města bere na vědomí  

Zápis z kontroly hospodaření Základní školy a Mateřské školy Štramberk konané dne 16. 

09.20 16 na základě pověření Rady města Štramberka. 

 

III. Rada města ukládá  

ředitelce ZŠ a MŠ Štramberk přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v 

Zápise z kontroly hospodaření Základní školy a Mateřské školy Štramberk konané dne 

16.09.2016 a podat o tom písemnou informaci Radě města Štramberka a to nejpozději do 

21.10.2016. 

Zodpovídá :                     Mgr. Zdeňka Havlíková 

Termín :                           21. 10. 2016 

 

IV. Rada města schvaluje  

pro ověření roční účetní uzávěrky a přezkoumání hospodaření za rok 2016 u Základní školy a 

Mateřské školy Štramberk, příspěvková organizace auditorku Ing. Jarmilu Orlitovou, č. osv. 

KAČR 1606, se sídlem kanceláře Nový Jičín, Slovanská 38, IČ 111819621. 

V. Rada města ukládá  

předsedovi komise kulturní, školské a volnočasových aktivit Mgr. Milanovi Hanzelkovi 

zpracovat návrh koncepce řešení stavu školství ve městě, předškolní výchovy a mimoškolní 

činnosti. 

Zodpovídá :                     Mgr. Milan Hanzelka 

Termín :                           31. 12. 2016 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

629/34/RM/2016 Žádost o souhlas s podnájmem části prostor budovy s č.p. 18 - ŠMÍRA - 

PRINT ENTERPRISES,a.s. 

 

I. Rada města souhlasí  

s přenecháním části prostor sloužících podnikání, které se nacházejí v budově s č.p. 18, která 

je součástí pozemku p.č. 5, obec a k.ú. Štramberk - prostory kuchyně, restaurace a k tomu 

přilehlých prostor, nájemce ŠMÍRA - PRINT ENTERPRISES, a.s., IČ 04670329, do 

podnájmu Ester Palacké, IČ 73753971, Hornychovice 853, 742 66 Štramberk.    

 



Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

630/34/RM/2016 Smlouva o zřízení věcného břemene č. IV-12-8011331/2 

I. Rada města schvaluje  

Smlouvu o zřízení věcného břemene č. IV-12-8011331/2 mezi městem Štramberkem, IČ 

00298468, Náměstí 9, 742 66 Štramberk  a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 

24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV- Podmokly  a zároveň pověřuje starostu města 

Štramberka Ing. Davida Plandora podpisem této smlouvy. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

631/34/RM/2016 Žádost o souhlas se záborem veřejného prostranství - OVV ČSSD Nový 

Jičín 

I. Rada města souhlasí  

se záborem veřejného prostranství  - část v rozsahu 20 m
2
 pozemku parc. č. 15/1  v obci a k.ú. 

Štramberk (červená plocha náměstí) - dne 04.10.2016 v době od cca 12.00 hod. do 15.00 hod. 

pro zaparkování 1 historického vozidla a umístění stánku v rámci konání veřejné senátní 

předvolební akce, kterou zajišťuje OVV ČSSD Nový Jičín. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

632/34/RM/2016 Výpověď nájemní smlouvy č. 4/2005 . 

I. Rada města schvaluje  

výpověď nájemní smlouvy č. 4/2005 uzavřené dne 17.03.2005 s nájemcem panem R. B. 

bytem  742 66 Štramberk, a to v souladu s ustanovením § 2231 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

633/34/RM/2016 Žádost o prodej části pozemku p.č. 1094/1. 

I. Rada města neschvaluje  

rozdělení pozemku p.č. 1094/1 v obci a k.ú. Štramberk, za účelem přípravy prodeje části 

tohoto pozemku, dle žádosti Ing. J. S. bytem 742 58 Příbor. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

634/34/RM/2016 Žádost o odprodej pozemků v lokalitě Dolní k.ú Štramberk .  

I. Rada města neschvaluje  

zveřejnění záměru města prodat pozemky v lokalitě Dolní v obci a k.ú. Štramberk dle žádosti 

pana L. H. bytem 742 21 Kopřivnice. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 



635/34/RM/2016 Nabídka na odkoupení vodovodního řadu.   

I. Rada města nedoporučuje  

Zastupitelstvu města Štramberka schválit  koupi vodovodního řadu DN 50 a DN 80, včetně 

součástí a příslušenství, v celkové délce 224 m
2
, umístěného na pozemcích p.č. 2796/2, p.č. 

1118/1, p.č. 2788/4 a p.č. 2788/5 v obci a  k.ú. Štramberk, do vlastnictví města Štramberka, 

dle nabídky vlastníků vodovodního řadu paní M. a A. N. bytem North Andover.  

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

636/34/RM/2016 Smlouva o pronájmu výpočetní techniky k volbám 

I. Rada města schvaluje  

smlouvu o pronájmu výpočetní techniky k volbám mezi společností CS21 Nextnet, s.r.o. se 

sídlem Žerotínova 19, 702 00 Ostrava, zastoupenou Tomášem Petlachem, jednatelem 

společnosti a Městem Štramberkem, se sídlem Náměstí č. 9, 742 66 Štramberk zastoupeným 

Ing. Davidem Plandorem, starostou města a zároveň pověřuje starostu města Ing. Davida 

Plandora podpisem této smlouvy. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

637/34/RM/2016 Dohoda o vytvoření pracovních příležitostí v rámci VPP a Změna 

organizační struktury Městského úřadu Štramberk od 1.10.2016 

I. Rada města schvaluje  

Dohodu č. NJA-VZ-87/2016 o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných 

prací a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského 

sociálního fondu mezi Úřadem práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7, 

IČ 72496991 a městem Štramberk, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 na 

vytvoření sedmi pracovních míst v rámci veřejně prospěšných prací na dobu od 01.10.2016 do 

30.09.2017 a pověřuje místostarostu města Ing. Oldřicha Škrabala podpisem této dohody. 

 

II. Rada města schvaluje  

organizační strukturu Městského úřadu Štramberk s účinností od 1.10.2016, která je součástí 

vnitroorganizační směrnice č. 3/2011 Organizační řád, dle předloženého schématu. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

638/34/RM/2016 Abonentní parkovací karty na rok 2016 

I. Rada města schvaluje  

vydání Abonentní parkovací karty na rok 2016 (žádosti podané v termínu od 06. 09. 2016 do 

27. 09. 2016), na základě přílohy č. 1 podkladového materiálu dle Nařízení města č. 1/2015 o 

stání silničních motorových vozidel na vymezených místních komunikacích ve městě 

Štramberku a Podmínek pro vydávání parkovacích karet v souvislosti s Nařízením města č. 

1/2015 o stání silničních motorových vozidel na vymezených místních komunikacích ve 

městě Štramberku. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ing. David   P l a n d o r     Ing. Oldřich   Š k r a b a l 

     Starosta města           místostarosta města   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ing. David   P l a n d o r     Ing. Oldřich   Š k r a b a l 

     Starosta města           místostarosta města   

 

 

 

 


